dantur, cum saltem propter spem probabilem in fideicommissio fundatā, tēpore dictæ legitimatis non esset iustum, q̄ excluderentur. ¶ est n. probabilis talis spes fideicomissi, et viuentे illo, qui post mortē suā est grauatus restituere per fidicommissum; quia non dī tractari aut sperari de h̄ditate uiuentis, sed mortui: quia per fidicommissariam substitutio- nē non dī succedi illi, qui est grauatus p̄ fideicomissū, sed il- li, q̄ fideicomissū reliquit l. cohæredi. s. cū filiæ. ff. de vulg. & pu. l. p̄cib. C. de imp. & alijs subst. unde grauatus de fideicomisso post mortē suā restituendo bene pōt ante mortē cogi, ut caueat de restituendo euueniente morte. l. cum Archimedo ram. C. ut in poss. leg. Quod quidem fieri non posset, si de h̄reditate uiuentis tractaret, quāuis quis etiā haberet aliquam spem successionis in illa, puta ratione pupillaris substitutio- nis, uel s. l. 2. §. interdum. ff. de vulg. & pup. & declarat Bar. in d. l. is p̄. Non autē potest intelligi d. clausula secundum Ang. in d. consi. de alijs succendentibus aliter ab intestato: quoniā sequeretur, q̄ legitimatio redderetur sine effectu in succedē do; quia quō ad succendendum matri, uel maternæ lineæ non erat necessaria legitimatio. l. si spurius & l. hac parte. ff. unde cogn. & l. si suspecta. §. j. ff. de inoffi. test. in h̄ditate patris ēt in quadam parte succedit filius naturalis absq; legitimatio cessantibus legitimis, ut in auth. licet. C. de natu libe. in par- te autē, in qua non succederet, nisi esset legitimatus, etiam ta- lis legitimatio nō p̄dēsset; quia semper dicemus esse cū p̄- iudicio aliorū uenientium ab intestato, unde h̄ec interpre- tatio recipi non dēt, per quā actus esset inānis d. c. si Papa. ¶ Et p̄ dicta colligi posset effectualiter responsio ferē ad oīa argumenta adducta in contrarium: tñ sp̄cialiter respondeo. Prīmō nō ob. dū dī, q̄ alias dicta uerba, s. absq; legitimorū h̄eredū p̄iudicio, nihil operarentur, si concurrere posset legi- timatus cū legitimis, & naturalib. quia respondeo, q̄ d. clausu la ēt tacitē inerat: ideo non est inconveniens, si non operetur d. l. non rectē. Item vī adiecta cā dubitationis tollendā, ut de dictum est supra. Prætereā dicta legitimatio, q̄ facta fuit ui- uo patre, non dicebatur afferre p̄iudicium legitimis, quibus non erat acquisitum ius in successione, ut superius ostendis- se puto, & per hoc etiam est sublatum secundū arg. ¶ Præ- terea etiam potest dici, q̄ quāuis dispensatio esset strictē acci- pienda, tñ illa potestas cōcessa comiti ab Imperatore dī bene ficiū, & illa latē c̄ debet interpretari d. l. fi. ff. de const. prin. c. dudam. cum gl. in ver. beneficia. de præben. in 6. c. fin. cum gl. de simo. & in terminis no. Bar. & alijs post eū in l. 2. in prin. ff. de uer. ob. & comes p̄dictus in legitimatio uoluit facere iuxta tenorem priuilegij, ut patet ex uerbis legitimatis, & ideo si comes habebat ab Imperatore talem potestatem, se- quitur, q̄ concurrit potestas, & uoluntas. ¶ Non ob. quōd q̄ extant legitimis, & naturales, Imperator non legitimat illegi- timi natos: quia respondeo, quōd illud posset procedere de potestate ordinaria, sed de plenitudine potestatis, quia uti, q̄ adiecta est clausula, non obstante tali lege &c. ut fuit in p̄- posito nostro, communiter tenetur, q̄ potest legitimare * Im- perator etiam existētib. legitimis, ut no. Iac. de Bel. in s. & q̄n. in auth. quib. mod. nat. effi. sui. per id qđ no. in §. fi. eo. tit. & firmat Saly. in auth. item si quis. la. 1. C. de nat. lib. & Mod. in d. c. naturales. & doct. & maximē Ioan. de Imo. in d. c. nisi cum pridem. s. personæ. de renun. Fortius dicit Ang. in s. si quis igitur. el. j. in auth. qui mo. na. effi. sui. per illum tex. q̄ licet comes sacri palati, qui habet potestatē legitimandi filios naturales ex priuilegio imperiali, non posset eos legiti- mare ad petitionem ipsorum naturalium existentibus legitimi- mis, & naturalib. tñ ad petitionē patris poterit, quāuis istud dictum Ang. non ponam pro constanti; quia non expeditur, q̄m in casu nostro expresse fuit data potestas con iti legitimandi etiam existētib. filiis legitimis, & naturalibus cū d. clausula, non obstante lege, posita in d. aut. quib. mo. na. effi. sui, quo casu communiter tenetur, q̄ ualeat legitimatio, p̄ dicta. & in specie in potestate ita data comiti firmat Pau. de Cast. in d. s. & qđ sitm. in fi. & in d. suo consi. 2. 20. & Bal. in d. l. cū filius. & p̄ h̄ec est responsum ad tertiu, quartu, & quin- tu arg. & ēt sextu. ¶ Et non ob. dum in 6. arg. dicebat, q̄ Paul.